PASSWOR(L)D 2018

EVOLVING SOLUTION

09.30 - 10.00

10.00
10.05
10.25
10.45
11.15
11.45
12.15
12.35

13.00

14.30
15.30
16.30

14.30
16.30

20.00 - 00.00
PASSEPARTOUT NIGHT

09.00

09.30
11.30
12.10
12.30

13.00

14.30

16.30

GIOVEDI 19 APRILE 2018

Registrazioni, welcome coffee e apertura area espositiva

Sessione plenaria

Benvenuto e agenda

L'anno 2017

Outlook. uno sguardo dal monte

Il gestionale cambia rotta

PassHub - Servizi digitali in sicurezza
Lo Studio Professionale 4.0.
Ho.Re.Ca. & Retail Evolution

Nuovi strumenti per i Partner
Buffet Lunch/EXPO

Sessioni di approfondimento
Customer Care, una demo vincente
Passcom. novita e piani di sviluppo

Mexal. novita e piani di sviluppo

Sessioni di approfondimento
Ho.Re.Ca./Retail. novita e piani di sviluppo

Passweb, il tuo business in un’App

VENERDI 20 APRILE 2018

Registrazioni, welcome coffee e apertura area espositiva

Sessione plenaria

App Exhibition

Nuove politiche commerciali
Novita in-formazione

Riflessioni finali
Buffet Lunch/EXPO

Sessione plenaria

Question Time

Goodbye coffee/EXPO

PASSEPARTOUT.

Software e servizi gestionali

SALA PLENARIA

Barbara Reffi

Stefano Franceschini
Stefano Benzi

Christian Pari

Simone Casadei Valentini
Rudy Ricci

Andrea Rosa

SALA GREEN

SALA BLUE

SALA PLENARIA
Andrea Rosa

Barbara Reffi

Stefano Franceschini

SALA PLENARIA




