

## GIOVEDÌ 19 APRILE 2018

09.30 - 10.00 Registrazioni, welcome coffee e apertura area espositiva

	Sessione plenaria	SALA PLENARIA
10.00	Benvenuto e agenda	
10.05	L'anno 2017	Barbara Reffi
10.25	Outlook. uno sguardo dal monte	Stefano Franceschini
10.45	Il gestionale cambia rotta	Stefano Benzi
11.15	PassHub - Servizi digitali in sicurezza	Christian Pari
11.45	Lo Studio Professionale 4.0.	Simone Casadei Valentini
12.15	Ho.Re.Ca. & Retail Evolution	Rudy Ricci
12.35	Nuovi strumenti per i Partner	Andrea Rosa
13.00	Buffet Lunch/EXPO	
	Sessioni di approfondimento	SALA GREEN
14.30	Customer Care, una demo vincente	
15.30	Passcom. novità e piani di sviluppo	
16.30	Mexal. novità e piani di sviluppo	
	Sessioni di approfondimento	SALA BLUE
14.30	Ho.Re.Ca./Retail. novità e piani di sviluppo	

## 20.00 - 00.00 PASSEPARTOUT NIGHT

## **VENERDÌ 20 APRILE 2018**

09.00 Registrazioni, welcome coffee e apertura area espositiva

	Sessione plenaria	SALA PLENARIA
09.30	App Exhibition	
11.30	Nuove politiche commerciali	Andrea Rosa
12.10	Novità in-formazione	Barbara Reffi
12.30	Riflessioni finali	Stefano Franceschini
13.00	Buffet Lunch/EXPO	
	Sessione plenaria	SALA PLENARIA
14.30	Question Time	

